РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
Муниципальное казённое образовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 7»

Адрес: 368124, Республика Дагестан
г. Кизилюрт, улица им. Г.Цадасы 40 «А»

Телефон (8 7234) 3-19-59
sosh7kizilurt@yandex.ru

ПРИКАЗ

от 16.03. 2020г. № 18 - П

О создании штаба для координации работы по профилактике
коронавирусной инфекции

Во исполнении приказа Отдела образования администрации ГО «Город Кизилюрт» от

16.03.2020г. № 37 «О профилактике коронавирусной инфекции», в целях обеспечения

санитарно-эпидемиологического благополучия детей, усиления мер по профилактике

коронавирусной инфекции,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать штаб для координации работы по профилактике коронавирусной инфекции в
следующем составе:

1) Азизов А.И. - И.о. директора школы - председатель штаба

2) Гаджиева О. А. - замдиректора по АХЧ - зам.председателя штаба

3) Абидовой П.К.- замдиректора по BP - член штаба

4) Исламова Г.З. - замдиректора по безопасности- член штаба

5) Магомедова Д. А. - замдиректора по ОТ- член штаба

6) Арсланбековой П.Ж. - врач школы - член штаба

7) Муртазалиевой Х.М. - медсестра школы- член штаба

2. Утвердить комплекс мер по профилактике коронавирусной инфекции (прилагается).

3. Штабу обеспечить информирование всех участников образовательного процесса, а
также исполнение комплекса мер по профилактике коронавирусной инфекции.

4. Ответственным за проведение профилактических мер в школе назначить Гаджиева
О. А., заместителя директора по АХЧ.

а собой.

А. И. Азизов

mailto:sosh7kizilurt@yandex.ru